 Πιλοτικές περιπτώσεις, διάδοση, εκμετάλλευση και αντίκτυπος (WP6: “Pilot Cases, Dissemination, 

Exploitation & Impact“)   

o D6.2 – DEC Report [M36]- Εμπειρικά αποτελέσματα Πιλοτικών Μελετών Περιπτώσεων [M36] 

Με διάρκεια μέχρι τη λήξη του έργου (31/12/26) από την έγκριση της ανάθεσης, με αμοιβή ύψους 14.000€ 
(δεκατέσσερις χιλιάδες ευρώ) συμπεριλαμβανομένων των νόμιμων κρατήσεων, μετά από έγκριση των αρμοδίων 
οργάνων και εφόσον πληρούνται οι εκάστοτε προϋποθέσεις του Νόμου. Σε περίπτωση που ο εξωτερικός 
συνεργάτης υπάγεται στις διατάξεις του άρθρου 39 παρ. 9 ν. 4387/2016 ή/και σε καθεστώς Φ.Π.Α, τα αντίστοιχα